PRESIDENTE

I

ATESTO O RECEBIMENTO  PROT.N°,182_
Em  ai 	05 	de 202.3_

Secrekari 	minIstrativa

APROVADO (A)5ASESSÃON'  o2 -1 O
DE  05 Icibia3oR  Lana, .-rne
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. CS/ od;  023

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 698 /2023

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício Marcondes Francisco dos

Santos, juntamente com o secretario administrador do Bairro Tancredo Neves

Miguel Leite solicitando a substituição de todas as lâmpadas dos postes de

iluminação pública, do Bairro dos Rodoviários, por lâmpadas de LED

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2023

Pedr 	rio Neto
ereador-

	00000001